
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Mityng Grand Prix Bissa 2014

Police, 29.04.2014

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 1973-07-23Rekord Polski 12.05

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/5 Start: 2014-04-29   17:20:

1 Aleksandra BUCZYŃSKA 1999-08-02 LKS Olimpic Szczecin 13.90

2 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 14.58

3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.69

4 Oliwia KONIOR 1999-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 14.77

Wiatr: -1.6 m/sBieg 2/5 Start: 2014-04-29   17:20:

1 Iwona MAJCHRZAK 1999-01-01 LUKS Przecław 15.19

2 Paulina WYROŚLAK 1998-01-01 LUKS Przecław 15.36

3 Julia WESOŁOWSKA 1999-08-02 LUKS Przecław 15.40

4 Ewa TWARDOWSKA 1999-01-01 LUKS Przecław 15.96

5 Sandra DANILUK 2000-01-01 LUKS Przecław 16.00

Wiatr: -1,7 m/sBieg 3/5 Start: 2014-04-29   17:20:

1 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.94

2 Adrianna BIERNAT 2000-01-01 LUKS Przecław 15.97

3 Joanna SZOFER 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.04

4 Klaudia ZYSK 2000-01-01 LUKS Przecław 16.57

5 Marta KULA 2000-01-01 LUKS Przecław 16.71

Wiatr: +0.4 m/sBieg 4/5 Start: 2014-04-29   17:20:

1 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.54

2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.92

3 Alicja WÓJCIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.96

4 Olga WAWRYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.00

5 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.17

Wiatr: -2.2 m/sBieg 5/5 Start: 2014-04-29   17:20:

1 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.77

2 Aleksandra WALCZAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police 16.18

3 Kaja RYBICKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.06
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BUCZYŃSKA 1999-08-02 LKS Olimpic Szczecin 13.901

2 Bieg 4 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.541

3 Bieg 1 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 14.582

4 Bieg 1 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.693

5 Bieg 5 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.771

6 Bieg 1 Oliwia KONIOR 1999-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 14.774

7 Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.922

8 Bieg 4 Alicja WÓJCIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.963

9 Bieg 4 Olga WAWRYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.004

10 Bieg 2 Iwona MAJCHRZAK 1999-01-01 LUKS Przecław 15.191

11 Bieg 2 Paulina WYROŚLAK 1998-01-01 LUKS Przecław 15.362

12 Bieg 2 Julia WESOŁOWSKA 1999-08-02 LUKS Przecław 15.403

13 Bieg 3 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.941

14 Bieg 2 Ewa TWARDOWSKA 1999-01-01 LUKS Przecław 15.964

15 Bieg 3 Adrianna BIERNAT 2000-01-01 LUKS Przecław 15.972

16 Bieg 2 Sandra DANILUK 2000-01-01 LUKS Przecław 16.005

17 Bieg 3 Joanna SZOFER 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.043

18 Bieg 4 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 16.175

19 Bieg 5 Aleksandra WALCZAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police 16.182

20 Bieg 3 Klaudia ZYSK 2000-01-01 LUKS Przecław 16.574

21 Bieg 3 Marta KULA 2000-01-01 LUKS Przecław 16.715

22 Bieg 5 Kaja RYBICKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 17.063

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 2003-09-27Rekord Polski 11.08

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 1993-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 1981-06-14Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/2 Start: 2014-04-29   17:40:

1 Grzegorz TOMANIAK 1998-03-26 UKL Ósemka Police 12.99

2 Bartosz RYMARSKI 1998-02-20 UKL Ósemka Police 13.65

3 Janusz DAMIAN 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.89

4 Filip FIGURA 2000-01-01 UKL Ósemka Police 13.98

5 Krzysztof MAJ 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.74

Wiatr: -2.6 m/sBieg 2/2 Start: 2014-04-29   17:40:

1 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin 12.98

2 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 13.91

3 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.95

4 Grzegorz WÓJCIK 1999-01-01 LUKS Przecław 14.58

5 Dariusz TOMANIAK 2000-01-01 UKL Ósemka Police 15.53

6 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 OSOT Szczecin 23.82
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin 12.981

2 Bieg 1 Grzegorz TOMANIAK 1998-03-26 UKL Ósemka Police 12.991

3 Bieg 1 Bartosz RYMARSKI 1998-02-20 UKL Ósemka Police 13.652

4 Bieg 1 Janusz DAMIAN 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.893

5 Bieg 2 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 13.912

6 Bieg 2 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.953

7 Bieg 1 Filip FIGURA 2000-01-01 UKL Ósemka Police 13.984

8 Bieg 2 Grzegorz WÓJCIK 1999-01-01 LUKS Przecław 14.584

9 Bieg 2 Dariusz TOMANIAK 2000-01-01 UKL Ósemka Police 15.535

10 Bieg 1 Krzysztof MAJ 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.745

11 Bieg 2 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 OSOT Szczecin 23.826

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 2000-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2028-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/1 Start: 2014-04-29   17:50:

1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 45.63

2 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 50.43

3 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police 53.76

4 Karolina BURBA 2002-01-01 UKL Ósemka Police 54.37

5 Nikola MATUK 2000-01-01 LUKS Przecław 54.58

6 Weronika KOWALEWSKA 1998-01-01 LUKS Przecław 57.42

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 45.631

2 Bieg 1 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 50.432

3 Bieg 1 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police 53.763

4 Bieg 1 Karolina BURBA 2002-01-01 UKL Ósemka Police 54.374

5 Bieg 1 Nikola MATUK 2000-01-01 LUKS Przecław 54.585

6 Bieg 1 Weronika KOWALEWSKA 1998-01-01 LUKS Przecław 57.426

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  2014-04-29  17:45:0

Start: 2014-04-29   17:00:

1 Maja SUCHORZEWSKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.22

2 Karolina NESTOROWICZ 1998-02-19 LUKS Przecław 8.94

3 Monika GAJDAMOWICZ 1998-05-29 MKS Kusy Szczecin 8.71

4 Zuzanna CHYLIŃSKA 1998-01-01 LUKS Przecław 7.21

5 Barbara BORTA 1998-01-01 LUKS Przecław 6.90

6 Wiktoria RACZEK 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 6.27
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I II III IV V VI

8.35 9.18 9.22 8.12 8.12 7.96Maja SUCHORZEWSKA

8.10 6.97 8.94 7.60 8.33 7.76Karolina NESTOROWICZ

8.42 8.55 7.46 8.10 8.71 8.14Monika GAJDAMOWICZ

6.94 6.42 6.69 6.94 6.78 7.21Zuzanna CHYLIŃSKA

5.53 5.92 5.77 6.42 6.14 6.90Barbara BORTA

5.84 6.27 6.09 5.15 5.39 6.04Wiktoria RACZEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maja SUCHORZEWSKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.221

2 Karolina NESTOROWICZ 1998-02-19 LUKS Przecław 8.942

3 Monika GAJDAMOWICZ 1998-05-29 MKS Kusy Szczecin 8.713

4 Zuzanna CHYLIŃSKA 1998-01-01 LUKS Przecław 7.214

5 Barbara BORTA 1998-01-01 LUKS Przecław 6.905

6 Wiktoria RACZEK 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 6.276

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 1998-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 2001-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/3 Start: 2014-04-29   18:00:

1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 35.82

2 Cezary WESENBERG 1998-03-25 LUKS Przecław 40.05

3 Piotr BARTNICZUK 1998-01-01 LUKS Przecław 42.29

4 Daniel ZARĘBSKI 1998-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 43.34

5 Adrian STANISŁAWSKI 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 43.42

Bieg 2/3 Start: 2014-04-29   18:00:

1 Jakub WOLENDER 2000-01-01 RAZ Szczecin 42.35

2 Bartosz WYROŚLAK 2000-01-01 LUKS Przecław 43.45

3 Patryk DULNY 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 44.91

4 Maciej DRUCIAREK 1998-01-01 LUKS Przecław 45.01

5 Daniel NAWROTKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 52.98

Bieg 3/3 Start: 2014-04-29   18:00:

1 Krzysztof PAWŁOWSKI 1999-02-27 LKS Olimpic Szczecin 45.40

2 Stanisław IŻYKOWSKI 2000-11-09 MKS Kusy Szczecin 46.11

3 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 47.91

4 Jakub SIEMASZKO 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 48.76
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 35.821

2 Bieg 1 Cezary WESENBERG 1998-03-25 LUKS Przecław 40.052

3 Bieg 1 Piotr BARTNICZUK 1998-01-01 LUKS Przecław 42.293

4 Bieg 2 Jakub WOLENDER 2000-01-01 RAZ Szczecin 42.351

5 Bieg 1 Daniel ZARĘBSKI 1998-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 43.344

6 Bieg 1 Adrian STANISŁAWSKI 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 43.425

7 Bieg 2 Bartosz WYROŚLAK 2000-01-01 LUKS Przecław 43.452

8 Bieg 2 Patryk DULNY 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 44.913

9 Bieg 2 Maciej DRUCIAREK 1998-01-01 LUKS Przecław 45.014

10 Bieg 3 Krzysztof PAWŁOWSKI 1999-02-27 LKS Olimpic Szczecin 45.401

11 Bieg 3 Stanisław IŻYKOWSKI 2000-11-09 MKS Kusy Szczecin 46.112

12 Bieg 3 Patryk KOZIEŁ 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 47.913

13 Bieg 3 Jakub SIEMASZKO 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 48.764

14 Bieg 2 Daniel NAWROTKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 52.985

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2026-09-04Rekord Polski 2.06

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

Koniec:  2014-04-29  17:50:0

Start: 2014-04-29   17:00:

1 Cezary MONDZELEWSKI 1997-12-18 OSOT Szczecin 1.86

2 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 OSOT Szczecin 1.71

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.61

4 Mateusz ATAMAŃCZUK 1998-04-12 Gimnazjum 10 Szczecin 1.56

5 Kacper KANIA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.51

6 Grzegorz TOMANIAK 1998-03-26 UKL Ósemka Police 1.46

7 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.41

Michał SAWCZYN 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin NM

1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.82 1.86 1.89

- - - - - - - - o oCezary MONDZELEWSKI xo o xxx

- - - - - - - o o xxxBorys ŁUNIEWSKI

o o o o o xo xxxMateusz ATAMAŃCZUK

o o o xo o xxxKacper KANIA

xo o o o x-Grzegorz TOMANIAK

o o xo - xxxBłażej SETA

xxxMichał SAWCZYN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Cezary MONDZELEWSKI 1997-12-18 OSOT Szczecin 1.861

2 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 OSOT Szczecin 1.712

3 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.613

4 Mateusz ATAMAŃCZUK 1998-04-12 Gimnazjum 10 Szczecin 1.564

5 Kacper KANIA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.515

6 Grzegorz TOMANIAK 1998-03-26 UKL Ósemka Police 1.466

7 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.417

8 Michał SAWCZYN 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin NM

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2014-04-29   18:10:

1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:46.46

2 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 1:55.73

3 Ewelina LASOTA 1999-01-01 LUKS Przecław 2:03.08

4 Milena MŁYNARSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 2:03.25

5 Marta WESOŁOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:04.06

6 Roksana RACHWALSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 2:21.60

200m

Międzyczasy

400m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:46.461

2 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 1:55.732

3 Bieg 1 Ewelina LASOTA 1999-01-01 LUKS Przecław 2:03.083

4 Bieg 1 Milena MŁYNARSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 2:03.254

5 Bieg 1 Marta WESOŁOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:04.065

6 Bieg 1 Roksana RACHWALSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 2:21.606

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-02-07Rekord Polski 5.95

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

Koniec:  2014-04-29  18:00:0

Start: 2014-04-29   17:00:

1 Klaudia KREKORA 1998-05-11 UKL Ósemka Police 4.64 +1.1

2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 4.30 +0.9

3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 4.21 +1.1
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4 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 4.06 +1.0

5 Julia WESOŁOWSKA 1999-08-02 LUKS Przecław 3.84 +0.9

6 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.71 +1.0

7 Marta KULA 2000-01-01 LUKS Przecław 3.61 +1.2

8 Paulina WYROŚLAK 1998-01-01 LUKS Przecław 3.60 +0.6

9 Klaudia ZYSK 2000-01-01 LUKS Przecław 3.39 +0.9

10 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 3.33 +1.2

11 Olga WAWRYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.93 +0.3

12 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.86 +0.8

Katarzyna WIESION 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM

I II III IV

4.31 4.64 x xKlaudia KREKORA
+0.9 +1.1 +0.9 +1.2

4.17 4.30 x 4.18Laura KOROBEJKO
+0.8 +0.9 +1.0 +1.1

3.88 4.12 4.21 xNikola JAGUSZEWSKA
+0.9 +1.0 +1.1 +1.3

x 4.06 3.74 3.79Laila SZARANEK
+1.1 +1.0 +0.6 +0.9

3.84 x 3.77 xJulia WESOŁOWSKA
+0.9 +0.8 +1.1 +1.0

3.71 3.40 3.22 3.44Ewa BRONK
+1.0 +1.0 +0.8 +0.9

3.48 3.61 x 3.27Marta KULA
+1.1 +1.2 +0.9 +0.7

x 2.53 3.60 3.23Paulina WYROŚLAK
+1.1 +0.9 +0.6 +1.1

x x 3.27 3.39Klaudia ZYSK
+0.8 +0.8 +1.0 +0.9

x x 3.33 xWeronika BIAŁOSKÓRSKA
+1.1 +1.0 +1.2 +0.9

2.93 2.64 2.91 2.59Olga WAWRYK
+0.3 +0.9 +0.9 +1.1

2.82 x x 2.86Oliwia DRABIK
+1.2 +1.0 +0.7 +0.8

x x x xKatarzyna WIESION
+0.9 +1.0 +0.5 +0.6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Klaudia KREKORA 1998-05-11 UKL Ósemka Police 4.641

2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 4.302

3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 4.213

4 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 4.064

5 Julia WESOŁOWSKA 1999-08-02 LUKS Przecław 3.845

6 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.716

7 Marta KULA 2000-01-01 LUKS Przecław 3.617

8 Paulina WYROŚLAK 1998-01-01 LUKS Przecław 3.608

9 Klaudia ZYSK 2000-01-01 LUKS Przecław 3.399

10 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 2000-01-01 LUKS Przecław 3.3310

11 Olga WAWRYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.9311

12 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 2.8612

13 Katarzyna WIESION 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin NM
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-06-05Rekord Polski 2:30.67

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76*

Bieg 1/1 Start: 2014-04-29   18:15:

1 Jakub RACZAK 2000-01-01 LUKS Przecław 3:02.15

2 Maciej RACZAK 1998-01-01 LUKS Przecław 3:07.38

3 Mateusz KLIMEK 1998-01-01 LUKS Przecław 3:16.78

4 Jacek POCZWARDOWSKI 2000-01-01 LUKS Przecław 3:17.10

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub RACZAK 2000-01-01 LUKS Przecław 3:02.151

2 Bieg 1 Maciej RACZAK 1998-01-01 LUKS Przecław 3:07.382

3 Bieg 1 Mateusz KLIMEK 1998-01-01 LUKS Przecław 3:16.783

4 Bieg 1 Jacek POCZWARDOWSKI 2000-01-01 LUKS Przecław 3:17.104

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2014-04-29   18:30:

1 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.76

2 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.06

3 Kaja RYBICKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.73

Bieg 2/2 Start: 2014-04-29   18:30:

1 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 8.92

2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 9.03

3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 9.34

4 Aleksandra WALCZAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police 9.74

5 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 10.29
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 8.921

2 Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 9.032

3 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 9.343

4 Bieg 2 Aleksandra WALCZAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police 9.744

5 Bieg 1 Ewa BRONK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.761

6 Bieg 1 Oliwia DRABIK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.062

7 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 10.295

8 Bieg 1 Kaja RYBICKA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.733

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2014-04-29   18:40:

1 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.02

2 Mateusz KURIATA 2002-02-20 UKL Ósemka Police 9.11

3 Igor KAMIŃSKI 2003-01-01 UKL Ósemka Police 9.66

4 Damian DRĄŻEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.38

Bieg 2/2 Start: 2014-04-29   18:40:

1 Adrian ZYBLEWSKI 2001-01-01 UKL Ósemka Police 8.73

2 Kacper TKACZ 2001-07-04 UKL Ósemka Police 9.14

3 Szymon PAWŁOWSKI 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.25

4 Karol ŚMIESZEK 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.43

5 Dawid WÓJCIK 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.58

6 Jakub ZIARKIEWICZ 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.61

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrian ZYBLEWSKI 2001-01-01 UKL Ósemka Police 8.731

2 Bieg 1 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.021

3 Bieg 1 Mateusz KURIATA 2002-02-20 UKL Ósemka Police 9.112

4 Bieg 2 Kacper TKACZ 2001-07-04 UKL Ósemka Police 9.142

5 Bieg 2 Szymon PAWŁOWSKI 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.253

6 Bieg 2 Karol ŚMIESZEK 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.434

7 Bieg 2 Dawid WÓJCIK 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.585

8 Bieg 2 Jakub ZIARKIEWICZ 2001-01-01 UKL Ósemka Police 9.616

9 Bieg 1 Igor KAMIŃSKI 2003-01-01 UKL Ósemka Police 9.663

10 Bieg 1 Damian DRĄŻEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 10.384

Strona 9

Police 2013 Przygotowanie: UKL Ósemka Police  www.osemka.police.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 2014-05-01 16:48:27



 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 2024-01-03Rekord Polski 1.78

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

Koniec:  2014-04-29  18:40:0

Start: 2014-04-29   18:00:

1 Karolina KOZBUR 1999-02-02 LUKS Przecław 1.42

2 Julia SPERKA 1999-08-10 MKS Kusy Szczecin 1.38

3 Katarzyna WALCZAK 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.26

4 Ewelina KOZAK 1999-01-24 LKS Olimpic Szczecin 1.26

1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.38 1.40 1.42 1.44

- o o o o o xxo o xo oKarolina KOZBUR x--

o o o o o xo o xo xxxJulia SPERKA

o o o o o xxxKatarzyna WALCZAK

o o o xxo xxo xxxEwelina KOZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina KOZBUR 1999-02-02 LUKS Przecław 1.421

2 Julia SPERKA 1999-08-10 MKS Kusy Szczecin 1.382

3 Ewelina KOZAK 1999-01-24 LKS Olimpic Szczecin 1.264

4 Katarzyna WALCZAK 1999-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.263

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-21Rekord Polski 7.06

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

Koniec:  2014-04-29  18:40:0

Start: 2014-04-29   18:00:

1 Kamil KUROWSKI 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin 5.51 +0.3

2 Bartosz WYROŚLAK 2000-01-01 LUKS Przecław 5.03 +0.5

3 Grzegorz WÓJCIK 1999-01-01 LUKS Przecław 4.42 +0.6

4 Konrad PORWICH 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.35 +0.3

5 Dastin KOSIOR 1999-05-23 LKS Olimpic Szczecin 4.26 +0.7

6 Janusz DAMIAN 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.12 +0.5

7 Dariusz TOMANIAK 2000-01-01 UKL Ósemka Police 3.84 +0.7

8 Daniel NAWROTKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 3.50 +0.4

9 Krzysztof MAJ 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2.82 +0.6
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I II III IV

5.05 3.74 5.51 5.39Kamil KUROWSKI
+0.4 +0.6 +0.3 +0.6

x x 5.03 4.99Bartosz WYROŚLAK
+0.7 +0.4 +0.5 +0.5

4.01 x 4.19 4.42Grzegorz WÓJCIK
+0.4 +0.5 +0.4 +0.6

4.13 4.35 x xKonrad PORWICH
+0.6 +0.3 +0.5 +0.7

3.83 4.26 3.86 3.98Dastin KOSIOR
+0.5 +0.7 +0.5 +0.6

3.97 3.99 x 4.12Janusz DAMIAN
+0.4 +0.7 +0.4 +0.5

3.84 3.67 x 3.54Dariusz TOMANIAK
+0.7 +0.6 +0.7 +0.4

x 3.50 - -Daniel NAWROTKIEWICZ
+0.6 +0.4 +0.6 +0.4

x x x 2.82Krzysztof MAJ
+0.4 +0.5 +0.1 +0.6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Kamil KUROWSKI 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin 5.511

2 Bartosz WYROŚLAK 2000-01-01 LUKS Przecław 5.032

3 Grzegorz WÓJCIK 1999-01-01 LUKS Przecław 4.423

4 Konrad PORWICH 1999-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.354

5 Dastin KOSIOR 1999-05-23 LKS Olimpic Szczecin 4.265

6 Janusz DAMIAN 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.126

7 Dariusz TOMANIAK 2000-01-01 UKL Ósemka Police 3.847

8 Daniel NAWROTKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 3.508

9 Krzysztof MAJ 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2.829

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  2014-04-29  18:50:0

Start: 2014-04-29   18:00:

1 Karol KARWOWSKI 1991-01-19 UKL Ósemka Police 13.20

2 Szymon PURTAK 1999-01-21 LUKS Przecław 12.72

3 Jakub KWIDZIŃSKI 1999-05-15 LUKS Przecław 9.48

4 Tomasz DOMINICZAK 1998-02-24 Gimnazjum 10 Szczecin 9.30

5 Maciej DRUCIAREK 1998-01-01 LUKS Przecław 8.90

6 Marcin KELLER 1999-06-13 LKS Olimpic Szczecin 8.85

7 Dawid KIMMEL 1998-01-05 LKS Olimpic Szczecin 8.76

8 Damian DRĄŻEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 8.35

9 Dominik KRUGLAK 1999-09-02 LKS Olimpic Szczecin 6.95

10 Paweł IWAŃSKI 2000-12-07 UKL Ósemka Police 6.65

11 Bartosz JOŃCA 2000-01-01 UKL Ósemka Police 6.25

12 Damian WASZKIEWICZ 1999-01-01 UKL Ósemka Police 6.22

13 Norbert WASZKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 5.60

14 Kacper KUDŁOWSKI 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.97

15 Patryk GORZELAK 1999-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.85
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I II III IV V VI

x 13.05 13.20 12.93 12.42 12.38Karol KARWOWSKI

12.72 11.80 12.30 12.00 12.60 11.70Szymon PURTAK

9.48 9.05 8.62 8.70 8.68 8.06Jakub KWIDZIŃSKI

8.82 9.20 9.21 8.52 9.30 9.06Tomasz DOMINICZAK

8.00 7.62 8.90 8.50 8.72 8.71Maciej DRUCIAREK

8.84 8.78 7.92 8.56 8.85 8.66Marcin KELLER

8.73 8.65 7.68 8.38 8.48 8.76Dawid KIMMEL

8.35 8.33 7.41 - - -Damian DRĄŻEK

6.95 6.35 6.25 5.84 5.44 6.54Dominik KRUGLAK

6.53 6.15 6.65Paweł IWAŃSKI

6.12 6.25 xBartosz JOŃCA

6.22 6.08 xDamian WASZKIEWICZ

5.60 x 5.44Norbert WASZKIEWICZ

4.91 4.97 4.45Kacper KUDŁOWSKI

3.71 3.49 3.85Patryk GORZELAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karol KARWOWSKI 1991-01-19 UKL Ósemka Police 13.201

2 Szymon PURTAK 1999-01-21 LUKS Przecław 12.722

3 Jakub KWIDZIŃSKI 1999-05-15 LUKS Przecław 9.483

4 Tomasz DOMINICZAK 1998-02-24 Gimnazjum 10 Szczecin 9.304

5 Maciej DRUCIAREK 1998-01-01 LUKS Przecław 8.905

6 Marcin KELLER 1999-06-13 LKS Olimpic Szczecin 8.856

7 Dawid KIMMEL 1998-01-05 LKS Olimpic Szczecin 8.767

8 Damian DRĄŻEK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 8.358

9 Dominik KRUGLAK 1999-09-02 LKS Olimpic Szczecin 6.959

10 Paweł IWAŃSKI 2000-12-07 UKL Ósemka Police 6.6510

11 Bartosz JOŃCA 2000-01-01 UKL Ósemka Police 6.2511

12 Damian WASZKIEWICZ 1999-01-01 UKL Ósemka Police 6.2212

13 Norbert WASZKIEWICZ 2000-01-01 UKL Ósemka Police 5.6013

14 Kacper KUDŁOWSKI 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.9714

15 Patryk GORZELAK 1999-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.8515
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